
UCHWAŁA NR LVI.535.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z  art. 37 § 3 pkt 2 i art. 237 § 4  Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadne ponaglenie z dnia 16 maja 2023 r. w zakresie rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 3 grudnia 2022 r., otrzymanej w dniu 29 marca 
2023 r. i uzupełnionej o załącznik graficzny w dniu 23 maja 2023 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie rozpatrzenia ponaglenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74238443-E4EF-4BFA-A522-076E6AE15E25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 16 maja 2023 r. do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki wpłynęło ponaglenie  

w zakresie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 3 grudnia 2022 r. 
otrzymanej w dniu 29 marca 2023 r. i uzupełnionej o załącznik graficzny w dniu 23 maja 2023 r.  

Przedmiotowa skarga dotyczyła nieprzestrzegania w dniu 1 października 2022 r. 
zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu (próg zwalniający na drodze nr 220805W  
w kierunku Iłówca) w miejscowości Cielechowizna. 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na posiedzeniu  

w dniu 12 czerwca 2023 r. zapoznała się ze sprawą oraz złożonymi wyjaśnieniami.  
 
Komisja ustaliła, że z powodu awarii systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

(EZD) spowodowanego incydentem bezpieczeństwa tj. atakiem hakerskim przedmiotowa skarga  
w pełnej treści wraz z załącznikiem graficznym została odzyskana z systemu ePUAP w dniu 23 
maja 2023 r. Podjęto wszelkie działania mające na celu uzyskanie treści skargi z dnia 3 grudnia 
2022 r. poprzez zwrócenie się o pomoc do Urzędu Marszałkowskiego, a następnie do Centralnego 
Ośrodka Informatyki przy Kancelarii Premiera, który zawiaduje systemem ePUAP. Zwrócono się 
również do Skarżącego o przesłanie pism, które wysłał za pośrednictwem ePUAP w celu 
przyspieszenia rozpoznania skargi, ale nie uzyskano w tym zakresie pomocy. Komisja nie 
stwierdziła zwłoki i podstaw do uznania ponaglenia za zasadne. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie zajęła opinię o bezzasadności ponaglenia 
z dnia 16 maja 2023 r. i zarekomendowała Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki uznanie ponaglenia 
za bezzasadne.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74238443-E4EF-4BFA-A522-076E6AE15E25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.535.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


